
平成２３年１０月３日 

各 位 

ペット＆ファミリー少額短期保険株式会社 

代表取締役社長 日下部 明 

 

 

 

 

 

 

 

 

 弊社では、お客様の利便性向上を目的として、「ＷＥＢによる保険金のご請求受付」を開始いたしま

すのでご案内いたします。サービスの概要は以下のとおりです。 

 

 

１．「ＷＥＢによる保険金のご請求受付」について 

弊社ホームページからインターネット上で保険金のご請求の受付を開始いたします（一部ご利用に

なれない方もいらっしゃいます）。 

 

ご契約者様には、弊社ホームページ内の専用ページにて簡単な操作で請求書をダウンロードしてい

ただき、その他必要書類を同封し弊社までお送りいただく流れとなります。 

 

「ＷＥＢによる保険金のご請求受付」は、インターネット上で２４時間お取扱い可能となっており

ますので、是非ご活用ください。 

 

２．サービス開始日 

  １０月３日（月）～ 

 

 今後もお客様の利便性向上に努めてまいりますので、ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

   

 

 

ペット＆ファミリー少額短期保険株式会社 
東京都文京区本郷三丁目３４番３号 
 

保険金のご請求に関するお問い合わせ先 

電話：0120-584-416 
ＵＲＬ：http://www.petfamilyins.co.jp/ 

 

「ＷＥＢによる保険金のご請求受付」の開始について 


